dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

64/07-16

65/07-16

66/07-16

68/07-16

67/08-16

68/08-16

69/08-16

70/08-16

71/08-16

72/09-16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "enbTa-
3KkcnepT"

000 "OenbTa-
3KkcnepT"

000 "OenbTa-
3KcnepT"

000 "OenbTa-
3KcnepT"

000 "fOenbTa-
aKkcnepT"

000 "OenbTa-
aKkcnepT"

000 "OenbTa-
aKkcnepT"

000 "enbTa-
aKkcnepT"

000 "OenbTa-
3KkcnepT"

000 "OenbTa-
3KcnepT"

CBepeHun

[Oy6oe Ceprei Bacunbesuny

009683

02.11.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

15.07.2016

15.08.2016

17.08.2016

16.08.2016

31.08.2016

22.08.2016

01.09.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

[oNs B KBapTupe

TC

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

TC

Hexxnnoe nomeuwieHne

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

cnncaHmne

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



73/09-16

74/09-16

75/09-16

76/09-16

77/09-16

78/09-16

79/09-16

80/09-16

81/09-16

82/09-16

000 "OenbTa-
3KcnepT"

000 "fenbTa-
3KcnepT"

OO0 "OenbTa-
aKkcnepT"

000 "OenbTa-
aKkcnepT"

000 "fenbTa-
aKkcnepT"

000 "enbTa-
aKkcnepT"

000 "OenbTa-
3KkcnepT"

000 "OenbTa-
3KcnepT"

000 "OenbTa-
3KcnepT"

000 "fOenbTa-
aKkcnepT"

05.09.2016

05.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

15.09.2016

20.09.2016

16.09.2016

21.09.2016

21.09.2016

30.09.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

TC

Hexxunoe nomeuwieHne

TC

XKWUNOW O0M

TC

KBapTUpBI

KBapTuUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas/ apeHa

cnncaHue

pblHOYHas

cnncaHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



